
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Istituto Comprensivo Completo di Mornago 
Via Volta, 9 - 21020  MORNAGO (VA) 
 0331-903068  - 0331-903727 

C.F.  82019560125-sito: www.iccmornago.gov.it 

e-mail: vaic835008@istruzione.it 
pec: vaic835008@pec.istruzione.it 

 
Al Comune di Casale Litta 

 
Al Comune di Mornago 

 
Al Comune di Sumirago 

 
Alle famiglie degli alunni  

 
Al personale 

 
Albo 

 
Atti 

 
OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche in occasione delle consultazioni elettorali del 26 maggio 
2019 
 

Il Dirigente Scolastico, 
 

VISTA La Nota del Ministero dell'Interno - Dipartimento per gli Affari Interni eTerritoriali - 
Direzione Centrale dei Servizi Elettorali, prot. n. 5619 del 3 aprile 2019,relativa alle 
consultazioni elettorali di domenica 26 maggio 2019; 

VISTA La Comunicazione del Comune di Sumirago prot. n.4081/2019 del 13 aprile 2019 
avente per oggetto “Richiesta aule scolastiche per consultazioni elettorali domenica 
26 maggio”; 

VISTA la comunicazione del Comune di Mornago prot. n. 3868/2019 del 15 aprile 2019 
avente per oggetto “Consultazioni del 26 maggio 2019”; 

VISTA la comunicazione del Comune di Casale Litta del 17 aprile 2019 avente per oggetto 
“Elezioni europee del 26 maggio 2019”; 

 
AUTORIZZA 

 
l’utilizzo delle aule secondo le modalità richieste, precisando che le medesime devono essere restituite 
opportunamente riordinate e sanificate, e 
 

DISPONE 
 

la sospensione delle attività didattiche, nei plessi coinvolti, secondo le modalità di seguito indicate: 
 

PLESSO SOSPENSIONE ATTIVITÀ 

Scuola dell’infanzia di Albusciago 
Sospensione delle attività didattiche nei giorni 
venerdì 24 maggio 2019 e lunedì 27 maggio 2019 

Scuola dell’infanzia di Quinzano 
Sospensione delle attività didattiche nei giorni 
venerdì 24 maggio 2019 e lunedì 27 maggio 2019 

Scuola dell’infanzia di Sumirago 
Sospensione delle attività didattiche nei giorni 
venerdì 24 maggio 2019 e lunedì 27 maggio 2019 

ISTITUTO COMPRENSIVO MORNAGO
C.F. 82019560125 C.M. VAIC835008
AOO_VAIC835008 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0002811/U del 26/04/2019 09:57:27

mailto:vaic835008@istruzione.it
mailto:vaic835008@pec.istruzione.it


Scuola primaria di Crugnola 
Sospensione delle attività didattiche nei giorni 
lunedì 27 maggio 2019 e martedì 28 maggio 2019 

Scuola secondaria di I grado di Mornago 
Sospensione delle attività didattiche nei giorni 
lunedì 27 maggio 2019 e martedì 28 maggio 2019 

Scuola primaria di Villadosia 
Sospensione delle attività didattiche nel giorno 
sabato 25 maggio 2019 

 
Si precisa, inoltre, che: 

 In tutti gli altri plessi le lezioni si svolgeranno regolarmente; 

 Gli uffici di segreteria funzioneranno regolarmente; 

 La festa di fine anno della Scuola primaria di Villadosia, prevista per sabato 25 maggio 2019, si 
svolgerà sabato 1 giugno 2019, dalle 9.00 alle 11.00, in sostituzione delle attività del pomeriggio di 
venerdì 24 maggio 2019 (data inizialmente prevista come recupero delle attività non svolte il 17 
settembre 2018). 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Francesco Maieron 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 


		2019-04-26T09:50:23+0200
	MAIERON FRANCESCO




